
EWU Turnier: EWU C Turnier Erbach I Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2 Ranch Riding (LK2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 17

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 109 Katharina Kreß 32022 LK 2A BAWÜ D Broadways Starlights 30069 H QH 16 7,0 73,0

2 14 Nicole Helfmann 1000389 LK 2A HES D MDH One Spat Gun 1005416 W PH 6 6,0 72,5

3 90 Julia von Gierke 1002636 LK 2A HES D Walla Walla Star 1011021 W QH 14 5,0 72,0

3 64 Vanessa Schenk 1001403 LK 2A HES D La Amanecido El Silfo 1001082 W CP 12 5,0 72,0

5 15 Lisa Fillipp 1005624 LK 2A HES D Power of Remedy 1003511 S QH 8 3,0 71,5

6 62 Lisa Reisacher 1005732 LK 2B HES D Spark N Mischief 1002223 S QH 7 2,0 71,0

6 78 Birga Röhr 8797 LK 2A HES D Doubleoak Larkinvest 31378 S QH 16 2,0 71,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Erbach I Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Western Horsemanship (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 14

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 61 Elke Vonrhein 1005510 LK 3A HES D Justalittle Ironman 33866 W QH 15 6,0 75,0

2 56 Juli Scholz 1007696 LK 3B HES D TB Golden Bambi 1006974 S CON 8 5,0 71,5

3 112 Miriam Herzlinger 1009252 LK 3B HES,
NS/H

D Chicmobster 1007697 W QH 9 4,0 69,5

4 82 Bianca Wernig 1008572 LK 3A HES D Juniors Pokerface 29405 W QH 16 3,0 67,5

4 10 Sabine Koblinger 16797 LK 3A RLP D Bat N Gun 1002451 W QH 6 3,0 67,5

6 50 Laura-Marie Hohm 1012459 LK 3A HES D The One That I Want 36030 S QH 19 1,0 67,0

Erstellt: Freitag, 20. Juni 2025 16:54 Seite 2 von 36



EWU Turnier: EWU C Turnier Erbach I Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1 Western Pleasure  (LK1) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 2 Michaela Wieder 32147 LK 1A HES D Watt A Copy Jac 34181 W PH 15 5,0 0,0

2 87 Beatrix Herrmann 14186 LK 1A HES D Miss Susi Hollywood 32273 S QH 14 4,0 0,0

3 28 Alena Coellejan 26919 LK 1A HES D Spark N Mischief 1002223 S QH 7 3,0 0,0

4 117 Ulrich Boethe 26957 LK 1A HES D How Bout This 1002429 S QH 7 2,0 0,0

5 52 Melanie Huber 1001846 LK 1A BAWÜ,
RLP

D Be Coeurs Best Girl 27912 S QH 14 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Erbach I Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5B Ranch Riding (LK4-5B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 13

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 36 Leonie Schönfeld 1009977 LK 4B BAWÜ D Krümel vom Heuberg 1010229 W Shet 8 6,0 73,0

2 111 Lara Schieck 1015331 LK 4B HES D Cats Covered Nite 1002554 S PH 8 5,0 72,5

3 85 Lilly Ebert 1005660 LK 4B HES D Its Ezra Honey Moon 1006608 S PH 6 4,0 71,0

4 46 Livia Hauck 1014535 LK 4B RLP D Top Gun N Dun 1001287 W PH 10 3,0 69,5

5 108 Annika Wübbelsmann 1014840 LK 4B HES D Thyras O Lena 36867 W QH 11 2,0 69,0

6 57 Ellie Trageser 1014321 LK 4B HES D Custommade Pokerface 1007696 W QH/PH 6 1,0 68,5
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EWU Turnier: EWU C Turnier Erbach I Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5B Western Horsemanship (LK4
-5B)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 111 Lara Schieck 1015331 LK 4B HES D Cats Covered Nite 1002554 S PH 8 5,0 71,0

2 57 Ellie Trageser 1014321 LK 4B HES D Custommade Pokerface 1007696 W QH/PH 6 4,0 69,5

3 36 Leonie Schönfeld 1009977 LK 4B BAWÜ D Krümel vom Heuberg 1010229 W Shet 8 3,0 66,0

4 85 Lilly Ebert 1005660 LK 4B HES D Its Ezra Honey Moon 1006608 S PH 6 2,0 64,5

5 3 Louisa Radtke 1009098 LK 4B HES D Kruz And Carry On 1002315 S QH 8 1,0 61,5

Erstellt: Freitag, 20. Juni 2025 16:54 Seite 5 von 36



EWU Turnier: EWU C Turnier Erbach I Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 Western Riding (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 44 Ulrich Boethe 26957 LK 1A HES D Burnin The Rail 27534 W QH 19 5,0 70,0

2 79 Emely Fischer 1005488 LK 1A HES D Hollywood Bar Cruzer 36744 W QH 16 4,0 69,5

3 120 Thea Maschalani 35138 LK 1B HES D Mr. Pepper Red Dun It 1003668 H QH 10 3,0 69,0

4 62 Lisa Reisacher 1005732 LK 2B HES D Spark N Mischief 1002223 S QH 7 2,0 68,0

5 78 Birga Röhr 8797 LK 2A HES D Doubleoak Larkinvest 31378 S QH 16 1,0 67,0

Erstellt: Freitag, 20. Juni 2025 16:54 Seite 6 von 36



EWU Turnier: EWU C Turnier Erbach I Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5B Trail (LK4-5B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 108 Annika Wübbelsmann 1014840 LK 4B HES D Thyras O Lena 36867 W QH 11 5,0 70,5

2 43 Amélie  Langstroff 1013672 LK 4B HES D ER Pocos Blizzard 1010064 S PoA 5 4,0 64,5

3 85 Lilly Ebert 1005660 LK 4B HES D Its Ezra Honey Moon 1006608 S PH 6 3,0 63,5

4 59 Marlen Richtsmeier 1012954 LK 4B HES D Shiva 121 1009648 S Son.Pf 15 2,0 63,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Erbach I Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2 Trail (LK2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 83 Cheyenne Kroeker 1000192 LK 2A HES D GM Heart Of Joy 1002329 S PH 7 5,0 67,5

2 62 Lisa Reisacher 1005732 LK 2B HES D Spark N Mischief 1002223 S QH 7 4,0 66,5

3 64 Vanessa Schenk 1001403 LK 2A HES D La Amanecido El Silfo 1001082 W CP 12 3,0 65,5

4 78 Birga Röhr 8797 LK 2A HES D Doubleoak Larkinvest 31378 S QH 16 2,0 65,0

5 97 Lena Zimmermann 21053 LK 2A BAWÜ D Chics Black Taris 22392 W QH 24 1,0 64,5

Erstellt: Freitag, 20. Juni 2025 16:54 Seite 8 von 36



EWU Turnier: EWU C Turnier Erbach I Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3 Showmanship at Halter (LK1-
3)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 87 Beatrix Herrmann 14186 LK 1A HES D Miss Susi Hollywood 32273 S QH 14 5,0 80,0

2 101 Mareike Weiss 24939 LK 1A HES D Smart Wimpys Duke 1002818 W QH 7 4,0 74,0

Erstellt: Freitag, 20. Juni 2025 16:54 Seite 9 von 36



EWU Turnier: EWU C Turnier Erbach I Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2 Western Ranch Rail (LK2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 11

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 90 Julia von Gierke 1002636 LK 2A HES D Walla Walla Star 1011021 W QH 14 6,0 0,0

2 109 Katharina Kreß 32022 LK 2A BAWÜ D Broadways Starlights 30069 H QH 16 5,0 0,0

3 31 Lucia Ebert 28615 LK 2A HES D Its Ezra Honey Moon 1006608 S PH 6 4,0 0,0

4 89 Svenja Wolf 26415 LK 2A HES D Midnights Red Bambam 1005604 W PH 6 3,0 0,0

5 14 Nicole Helfmann 1000389 LK 2A HES D MDH One Spat Gun 1005416 W PH 6 2,0 0,0

6 83 Cheyenne Kroeker 1000192 LK 2A HES D GM Heart Of Joy 1002329 S PH 7 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Erbach I Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5B Western Pleasure (LK4-5B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 85 Lilly Ebert 1005660 LK 4B HES D Its Ezra Honey Moon 1006608 S PH 6 5,0 0,0

2 36 Leonie Schönfeld 1009977 LK 4B BAWÜ D Krümel vom Heuberg 1010229 W Shet 8 4,0 0,0

3 3 Louisa Radtke 1009098 LK 4B HES D Kruz And Carry On 1002315 S QH 8 3,0 0,0

Erstellt: Freitag, 20. Juni 2025 16:54 Seite 11 von 36



EWU Turnier: EWU C Turnier Erbach I Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5A Western Horsemanship (LK4
-5A)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 18

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 19 Carolin Will 1010269 LK 4A HES D Lindas Jac For You 32531 W QH 15 7,0 77,5

2 21 Theresa Rung 35181 LK 4A HES D Split My Jabba 1001868 S QH 11 6,0 72,5

3 30 Miriam Fuchs 1012147 LK 4A HES D Snapper Jacs Selma 1009631 S QH 5 5,0 69,5

4 81 Janina Jüttner 1014499 LK 5A HES D Crystal Shawn 1010833 W CON 17 4,0 67,5

5 8 Denise Bach 1006077 LK 4A BAWÜ D Elta Whiz A Gun 1004952 W QH 8 3,0 65,0

6 75 Lisa Gerblich 1008532 LK 4A BAWÜ D Wenke 1006727 S Hal 21 2,0 64,5

7 12 Anika Hübner 1010788 LK 4A HES D Colonel Puro Gun 1008205 W QH 7 1,0 64,0

Erstellt: Freitag, 20. Juni 2025 16:54 Seite 12 von 36



EWU Turnier: EWU C Turnier Erbach I Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4B Western Ranch Rail (LK4B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 85 Lilly Ebert 1005660 LK 4B HES D Its Ezra Honey Moon 1006608 S PH 6 5,0 0,0

2 108 Annika Wübbelsmann 1014840 LK 4B HES D Thyras O Lena 36867 W QH 11 4,0 0,0

3 57 Ellie Trageser 1014321 LK 4B HES D Custommade Pokerface 1007696 W QH/PH 6 3,0 0,0

4 71 Lilly Neureither 1006970 LK 4B BAWÜ D Touch My Snap 35250 W QH 19 2,0 0,0

5 37 Christoph Andries 1009982 LK 4B BAWÜ D Full Chex Up 32622 W QH 15 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Erbach I Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1 Western Horsemanship (LK1) Sponsoren: Anz. Nennungen: 11

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 101 Mareike Weiss 24939 LK 1A HES D Smart Wimpys Duke 1002818 W QH 7 6,0 79,5

2 87 Beatrix Herrmann 14186 LK 1A HES D Miss Susi Hollywood 32273 S QH 14 5,0 79,0

3 120 Thea Maschalani 35138 LK 1B HES D Mr. Pepper Red Dun It 1003668 H QH 10 4,0 78,5

4 92 Franziska Karges 35139 LK 1A HES D Bea Mega Bounty 32025 W PH 11 3,0 78,0

5 84 Tamara Herbert 30694 LK 1A RLP D Colonel G Whiz 34913 W PH 13 2,0 76,5

6 40 Sonja Zörgiebel-Bayer 15693 LK 1A RLP D Ninety Nine B 1005860 W EHAL 7 1,0 76,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Erbach I Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 sen Superhorse (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 120 Thea Maschalani 35138 LK 1B HES D Mr. Pepper Red Dun It 1003668 H QH 10 5,0 69,5

2 106 Christine Fleckenstein 22506 LK 1A HES D Justalittle Ironman 33866 W QH 15 4,0 65,0

3 92 Franziska Karges 35139 LK 1A HES D Bea Mega Bounty 32025 W PH 11 3,0 64,5

4 79 Emely Fischer 1005488 LK 1A HES D Hollywood Bar Cruzer 36744 W QH 16 2,0 64,0

5 64 Vanessa Schenk 1001403 LK 2A HES D La Amanecido El Silfo 1001082 W CP 12 1,0 62,5

Erstellt: Freitag, 20. Juni 2025 16:54 Seite 15 von 36



EWU Turnier: EWU C Turnier Erbach I Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5A Ranch Riding (LK4-5A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 17

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 19 Carolin Will 1010269 LK 4A HES D Lindas Jac For You 32531 W QH 15 7,0 73,0

2 23 Sybille Frommelt 1004878 LK 4A BAY D Uriel Miki 1008260 W QH 7 6,0 70,5

2 45 Karl Ludwig Bräuer 1014479 LK 4A HES D PK Great Snow Berry 1006439 W QH 7 6,0 70,5

4 58 Ines Zieres 1007326 LK 5A HES D Jazz And Joy 1011101 W QH 14 4,0 70,0

5 30 Miriam Fuchs 1012147 LK 4A HES D Snapper Jacs Selma 1009631 S QH 5 3,0 69,0

6 75 Lisa Gerblich 1008532 LK 4A BAWÜ D Wenke 1006727 S Hal 21 2,0 68,0

7 60 Jacqueline
Felstermann

1012338 LK 4A HES D Cinna 1009178 W WGP 5 1,0 67,5
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EWU Turnier: EWU C Turnier Erbach I Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1 Ranch Riding (LK1) Sponsoren: Anz. Nennungen: 11

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 120 Thea Maschalani 35138 LK 1B HES D Mr. Pepper Red Dun It 1003668 H QH 10 6,0 75,5

2 101 Mareike Weiss 24939 LK 1A HES D Smart Wimpys Duke 1002818 W QH 7 5,0 73,0

3 28 Alena Coellejan 26919 LK 1A HES D Spark N Mischief 1002223 S QH 7 4,0 72,5

4 92 Franziska Karges 35139 LK 1A HES D Bea Mega Bounty 32025 W PH 11 3,0 72,0

4 84 Tamara Herbert 30694 LK 1A RLP D Colonel G Whiz 34913 W PH 13 3,0 72,0

6 40 Sonja Zörgiebel-Bayer 15693 LK 1A RLP D Ninety Nine B 1005860 W EHAL 7 1,0 71,5

Erstellt: Freitag, 20. Juni 2025 16:54 Seite 17 von 36



EWU Turnier: EWU C Turnier Erbach I Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4A Reining (LK4A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 10

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 93 Louis Reinmuth 1004063 LK 4A BAWÜ D A million dreams 1007685 W QH 6 5,0 71,0

2 21 Theresa Rung 35181 LK 4A HES D Split My Jabba 1001868 S QH 11 4,0 69,0

3 19 Carolin Will 1010269 LK 4A HES D Lindas Jac For You 32531 W QH 15 3,0 67,5

4 45 Karl Ludwig Bräuer 1014479 LK 4A HES D PK Great Snow Berry 1006439 W QH 7 2,0 67,0

5 114 Dominik Schäfer 1002964 LK 4A BAWÜ D Shiny Playboy 1001923 W PH 14 1,0 64,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Erbach I Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2 Western Pleasure (LK2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 31 Lucia Ebert 28615 LK 2A HES D Its Ezra Honey Moon 1006608 S PH 6 5,0 0,0

2 78 Birga Röhr 8797 LK 2A HES D Doubleoak Larkinvest 31378 S QH 16 4,0 0,0

3 90 Julia von Gierke 1002636 LK 2A HES D Walla Walla Star 1011021 W QH 14 3,0 0,0

4 14 Nicole Helfmann 1000389 LK 2A HES D MDH One Spat Gun 1005416 W PH 6 2,0 0,0

5 89 Svenja Wolf 26415 LK 2A HES D Midnights Red Bambam 1005604 W PH 6 1,0 0,0

Erstellt: Freitag, 20. Juni 2025 16:54 Seite 19 von 36



EWU Turnier: EWU C Turnier Erbach I Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot  Pleasure (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 55 Mila Scholz 1009049 LK 5B HES D TB Golden Bambi 1006974 S CON 8 4,0 0,0

2 102 Klara Weyrauch 1015182 LK 5B RLP D Lou 112 1011166 S Shet 10 3,0 0,0

3 73 Tara-Lina  Benzinger 1014004 LK 5B D Idefix 1011125 W TI 5 2,0 0,0

4 16 Levia-Maxim Zeller 1011415 LK 5A BAWÜ D Lillyfee 32155 S QH 13 1,0 0,0

Erstellt: Freitag, 20. Juni 2025 16:54 Seite 20 von 36



EWU Turnier: EWU C Turnier Erbach I Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Reining (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 11

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 49 Amy-Sue Egenter 26884 LK 3A BAWÜ D Be Coeurs Best Girl 27912 S QH 14 6,0 68,5

2 7 Sabrina Klawitter 1010224 LK 3A HES D Print Whiz Abigailan 1007935 S QH 9 5,0 67,5

2 70 Corinna Röder 27928 LK 3A HES D Gunners Black Edition 1003497 W PH 10 5,0 67,5

4 10 Sabine Koblinger 16797 LK 3A RLP D Bat N Gun 1002451 W QH 6 3,0 67,0

5 61 Elke Vonrhein 1005510 LK 3A HES D Justalittle Ironman 33866 W QH 15 2,0 66,5

6 48 Amy-Sue Egenter 26884 LK 3A BAWÜ D Gunnershollywoodcuda 1009170 W QH 7 1,0 66,0

Erstellt: Freitag, 20. Juni 2025 16:54 Seite 21 von 36



EWU Turnier: EWU C Turnier Erbach I Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5A Trail (LK4-5A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 75 Lisa Gerblich 1008532 LK 4A BAWÜ D Wenke 1006727 S Hal 21 5,0 66,0

2 12 Anika Hübner 1010788 LK 4A HES D Colonel Puro Gun 1008205 W QH 7 4,0 65,5

3 60 Jacqueline
Felstermann

1012338 LK 4A HES D Cinna 1009178 W WGP 5 3,0 63,5

4 23 Sybille Frommelt 1004878 LK 4A BAY D Uriel Miki 1008260 W QH 7 2,0 63,0

5 26 Anja Mayer 1004376 LK 4A HES D Bo's Son of Joy 1009358 W APP 7 1,0 62,5

Erstellt: Freitag, 20. Juni 2025 16:54 Seite 22 von 36



EWU Turnier: EWU C Turnier Erbach I Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1 Western Ranch Rail (LK1) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 120 Thea Maschalani 35138 LK 1B HES D Mr. Pepper Red Dun It 1003668 H QH 10 5,0 0,0

2 92 Franziska Karges 35139 LK 1A HES D Bea Mega Bounty 32025 W PH 11 4,0 0,0

3 101 Mareike Weiss 24939 LK 1A HES D Smart Wimpys Duke 1002818 W QH 7 3,0 0,0

4 103 Lukas von Lohr 1002701 LK 1B HES D Gatlin Whiz 1009627 W PHS 7 2,0 0,0

5 67 Julia Kohlstadt 19182 LK 1A HES D Kings Blue McCue 24579 W QH 20 1,0 0,0

Erstellt: Freitag, 20. Juni 2025 16:55 Seite 23 von 36



EWU Turnier: EWU C Turnier Erbach I Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5A Western Pleasure (LK4-5A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 11

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 21 Theresa Rung 35181 LK 4A HES D Split My Jabba 1001868 S QH 11 6,0 0,0

2 30 Miriam Fuchs 1012147 LK 4A HES D Snapper Jacs Selma 1009631 S QH 5 5,0 0,0

3 104 Jannina Piringer 1007529 LK 4A HES D Regente XX 1005921 W PRE 9 4,0 0,0

4 11 Joanna Kunz 1012661 LK 4A HES D Aerosmith CHB 1011163 W HO 16 3,0 0,0

5 34 Katja Traub 31377 LK 4A BAWÜ D Wee Dragonfly 1010798 S QH 15 2,0 0,0

6 4 Susanne Knaus 30316 LK 4A HES D BHB GHOST SMOKINGUN 1007126 W QH 8 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Erbach I Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Ranch Riding (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 21

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 66 Jana Martiné 1011710 LK 3A RLP D UW Lil Amazing Dun 1010681 S QH 13 7,0 74,0

2 65 Anja Finkenwirth 31413 LK 3A HES D CPH Ostin Always Ice 36982 H PH 10 6,0 73,5

3 9 Julia Jung 1009597 LK 3A HES D Palacios Vintage 27896 S QH 17 5,0 71,5

3 10 Sabine Koblinger 16797 LK 3A RLP D Bat N Gun 1002451 W QH 6 5,0 71,5

5 48 Amy-Sue Egenter 26884 LK 3A BAWÜ D Gunnershollywoodcuda 1009170 W QH 7 3,0 71,0

6 33 Angelika Pieper 13094 LK 3A BAWÜ D Gunners Voodoo Dr 1010805 H QH 6 2,0 70,5

7 50 Laura-Marie Hohm 1012459 LK 3A HES D The One That I Want 36030 S QH 19 1,0 70,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Erbach I Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Western Pleasure (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 13

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 119 Lara Elisa Hoffmann 31748 LK 3A HES D RA Right Technique 1003540 W APP 7 6,0 0,0

2 9 Julia Jung 1009597 LK 3A HES D Palacios Vintage 27896 S QH 17 5,0 0,0

3 25 Katharina Sattler 31506 LK 3A HES, RLP D M. Betunia 34234 S MM 13 4,0 0,0

4 10 Sabine Koblinger 16797 LK 3A RLP D Bat N Gun 1002451 W QH 6 3,0 0,0

5 56 Juli Scholz 1007696 LK 3B HES D TB Golden Bambi 1006974 S CON 8 2,0 0,0

6 112 Miriam Herzlinger 1009252 LK 3B HES,
NS/H

D Chicmobster 1007697 W QH 9 1,0 0,0

Erstellt: Freitag, 20. Juni 2025 16:55 Seite 26 von 36



EWU Turnier: EWU C Turnier Erbach I Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1 Trail (LK1) Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 2 Michaela Wieder 32147 LK 1A HES D Watt A Copy Jac 34181 W PH 15 5,0 72,0

2 101 Mareike Weiss 24939 LK 1A HES D Smart Wimpys Duke 1002818 W QH 7 4,0 71,5

3 67 Julia Kohlstadt 19182 LK 1A HES D Kings Blue McCue 24579 W QH 20 3,0 69,5

4 40 Sonja Zörgiebel-Bayer 15693 LK 1A RLP D Ninety Nine B 1005860 W EHAL 7 2,0 67,0

5 92 Franziska Karges 35139 LK 1A HES D Bea Mega Bounty 32025 W PH 11 1,0 66,5

5 28 Alena Coellejan 26919 LK 1A HES D Spark N Mischief 1002223 S QH 7 1,0 66,5
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EWU Turnier: EWU C Turnier Erbach I Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Western Riding (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 61 Elke Vonrhein 1005510 LK 3A HES D Justalittle Ironman 33866 W QH 15 5,0 66,5

2 82 Bianca Wernig 1008572 LK 3A HES D Juniors Pokerface 29405 W QH 16 4,0 63,0

3 50 Laura-Marie Hohm 1012459 LK 3A HES D The One That I Want 36030 S QH 19 3,0 62,5

4 65 Anja Finkenwirth 31413 LK 3A HES D CPH Ostin Always Ice 36982 H PH 10 2,0 62,0

5 9 Julia Jung 1009597 LK 3A HES D Palacios Vintage 27896 S QH 17 1,0 58,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Erbach I Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4B Reining (LK4B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 42 Sarah Siegle 1011872 LK 4B BAWÜ D Gunnershollywoodcuda 1009170 W QH 7 4,0 69,5

2 46 Livia Hauck 1014535 LK 4B RLP D Top Gun N Dun 1001287 W PH 10 3,0 66,0

3 36 Leonie Schönfeld 1009977 LK 4B BAWÜ D Krümel vom Heuberg 1010229 W Shet 8 2,0 61,5
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EWU Turnier: EWU C Turnier Erbach I Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2 Western Horsemanship  (LK2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 62 Lisa Reisacher 1005732 LK 2B HES D Spark N Mischief 1002223 S QH 7 5,0 71,0

2 31 Lucia Ebert 28615 LK 2A HES D Its Ezra Honey Moon 1006608 S PH 6 4,0 66,0

3 89 Svenja Wolf 26415 LK 2A HES D Midnights Red Bambam 1005604 W PH 6 3,0 62,0

4 64 Vanessa Schenk 1001403 LK 2A HES D La Amanecido El Silfo 1001082 W CP 12 2,0 57,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Erbach I Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 Reining (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 127 Thea Maschalani 35138 LK 1B HES D Whizzen Lewis 1010785 W QH 7 5,0 72,0

2 109 Katharina Kreß 32022 LK 2A BAWÜ D Broadways Starlights 30069 H QH 16 4,0 68,0

3 52 Melanie Huber 1001846 LK 1A BAWÜ,
RLP

D Be Coeurs Best Girl 27912 S QH 14 3,0 67,0

3 115 Johanna Kreß 32023 LK 2A BAWÜ D Solanos Whizkey 1006273 W QH 8 3,0 67,0

5 15 Lisa Fillipp 1005624 LK 2A HES D Power of Remedy 1003511 S QH 8 1,0 64,5
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EWU Turnier: EWU C Turnier Erbach I Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Trail (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 65 Anja Finkenwirth 31413 LK 3A HES D CPH Ostin Always Ice 36982 H PH 10 5,0 71,0

2 50 Laura-Marie Hohm 1012459 LK 3A HES D The One That I Want 36030 S QH 19 4,0 69,0

3 96 Bärbel Bartonitz 31020 LK 3A HES D Isanto 32436 W CR 17 3,0 68,5

4 113 Janina Kabot 30393 LK 3A HES D Doubleoak Larkinvest 31378 S QH 16 2,0 68,0

5 25 Katharina Sattler 31506 LK 3A HES, RLP D M. Betunia 34234 S MM 13 1,0 67,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Erbach I Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5 Showmanship at Halter (LK4-
5)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 22 Colleen Krug 36059 LK 4A BAWÜ D Asterix 527 1010042 W Wel.B 10 5,0 69,0

2 16 Levia-Maxim Zeller 1011415 LK 5A BAWÜ D Lillyfee 32155 S QH 13 4,0 64,0

3 51 Finja Herkert 1003964 LK 4B RLP D Deal Iltschi 18 1001966 S LW 18 3,0 58,5

4 75 Lisa Gerblich 1008532 LK 4A BAWÜ D Wenke 1006727 S Hal 21 2,0 58,0

5 26 Anja Mayer 1004376 LK 4A HES D Bo's Son of Joy 1009358 W APP 7 1,0 52,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Erbach I Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4A Western Ranch Rail (LK4A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 19 Carolin Will 1010269 LK 4A HES D Lindas Jac For You 32531 W QH 15 5,0 0,0

2 11 Joanna Kunz 1012661 LK 4A HES D Aerosmith CHB 1011163 W HO 16 4,0 0,0

3 4 Susanne Knaus 30316 LK 4A HES D BHB GHOST SMOKINGUN 1007126 W QH 8 3,0 0,0

4 12 Anika Hübner 1010788 LK 4A HES D Colonel Puro Gun 1008205 W QH 7 2,0 0,0

5 75 Lisa Gerblich 1008532 LK 4A BAWÜ D Wenke 1006727 S Hal 21 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Erbach I Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Western Ranch Rail (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 16

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 66 Jana Martiné 1011710 LK 3A RLP D UW Lil Amazing Dun 1010681 S QH 13 7,0 0,0

2 48 Amy-Sue Egenter 26884 LK 3A BAWÜ D Gunnershollywoodcuda 1009170 W QH 7 6,0 0,0

3 65 Anja Finkenwirth 31413 LK 3A HES D CPH Ostin Always Ice 36982 H PH 10 5,0 0,0

4 9 Julia Jung 1009597 LK 3A HES D Palacios Vintage 27896 S QH 17 4,0 0,0

5 10 Sabine Koblinger 16797 LK 3A RLP D Bat N Gun 1002451 W QH 6 3,0 0,0

6 33 Angelika Pieper 13094 LK 3A BAWÜ D Gunners Voodoo Dr 1010805 H QH 6 2,0 0,0

7 112 Miriam Herzlinger 1009252 LK 3B HES,
NS/H

D Chicmobster 1007697 W QH 9 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Erbach I Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot Horsemanship (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 55 Mila Scholz 1009049 LK 5B HES D TB Golden Bambi 1006974 S CON 8 4,0 72,5

2 102 Klara Weyrauch 1015182 LK 5B RLP D Lou 112 1011166 S Shet 10 3,0 68,5

3 16 Levia-Maxim Zeller 1011415 LK 5A BAWÜ D Lillyfee 32155 S QH 13 2,0 63,0

4 73 Tara-Lina  Benzinger 1014004 LK 5B D Idefix 1011125 W TI 5 1,0 61,0
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